
17.10.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510222254-N-2019 z dnia 17-10-2019 r.

Gmina Czerwonka: Zakup używanego, średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP
Czerwonka

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 604460-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Czerwonka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066840400000, ul. Czerwonka
Włościańska  38, 06-232  Czerwonka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 179 505, e-
mail urzadgminy@czerwonka.pl, faks 297 179 517. 
Adres strony internetowej (url): www.czerwonka.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup używanego, średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Czerwonka

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
271.ZP.6.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa używanego średniego samochodu ratowniczo
gaśniczego. Pojazd musi być oznakowany numerami operacyjnymi zgodnie z zarządzeniem nr 8
Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 kwietnia 2008r. w sprawie
gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej. Dane
dotyczące oznaczenia zostaną przekazane w trakcie realizacji zamówienia (nazwa jednostki osp,
logo OSP, numery operacyjne, nazwa gminy). Ponadto pojazd spełniać musi wymagania polskich
przepisów o ruchu drogowym z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów
uprzywilejowanych zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j.
Dz. U. z 2018 r., poz. 1990 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31
grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego
wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 2022 ze zm. ). Zamawiający wymaga aby pojazd był



17.10.2019

2/3

sprawny technicznie, bezwypadkowy, zarejestrowany w Polsce. Szczegółowe wymagania
Zamawiającego odnośnie niniejszego zamówienia przedstawia załącznik nr 2 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34144210-3

Dodatkowe kody CPV: 34114000-9, 34114110-3, 35110000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta firmy RAF-CAR Jacek
Zdunia, ul. Piastowska 35A, 06-323 Jednorożec. Zamawiający działając zgodnie z art. art. 24 aa
najpierw dokonał oceny ofert pod kątem kryteriów oceny ofert i przesłanek odrzucenia oferty,
następnie zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy Pzp w dniu 10.10.2019r. wezwał Wykonawcę do złożenia
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 1 i 3: 1. wykazu
wykonanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane (co najmniej
1 dostawa samochodu strażackiego w wysokości 200 tyś zł); 2. dokumentu potwierdzającego, że
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 3. zaświadczenia właściwego naczelnika
urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego
dokumentu potwierdzającego, ze wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem
podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami i grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 4.
zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zwarł porozumienie z właściwym organem w
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 5. odpisu z właściwego rejestru
lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp; 6. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec
niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne; Wykonawca
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie do dnia 16.10.2019r. do godz. 12:00 nie



17.10.2019

3/3

dostarczył dokumentów o których mowa powyżej. Wykonawca nie wykazał braku podstaw
wykluczenia z udziału w postępowaniu oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Mając
na uwadze powyższe unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ w związku
z wykluczeniem i odrzuceniem oferty firmy RAF-CAR Jacek Zdunia, ul. Piastowska 35A, 06-323
Jednorożec, w przedmiotowym postępowaniu nie złożony żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 186991.87 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 0 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 230000 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 230000 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


